
Neplaťte za termíny, ale za výkon. Uveřejněte celou svou nabídku na 
Sdovolená.cz a plaťte až za skutečné zákazníky.

Produktový list 
Sdovolená



O službě

Nejnavštěvovanější srovnávač zájezdů na českém 
Internetu od Seznam.cz
 
Z fulltextového vyhledávání přivádíme více než 50 % návštěv na stránky o cestování, 
to nás inspirovalo k založení naší služby Sdovolená.cz, jejíž ambicí je vytvořit jednoduchou 
a přehlednou službu pro uživatele.

Cestovním kancelářím chceme poskytnout cenově výhodný a efektivní nástroj pro získání 
nových zákazníků.

Obchodní model

Registrace cestovní kanceláře na jeden rok za 0 Kč při objednání kreditu do Seznam 
Peněženky v minimální hodnotě 10 000 Kč. 

Platba za proklik z detailu zájezdu, popřípadě z adresáře cestovních kanceláří.

Cena prokliku z tlačítka „Jít do CK“ se stanoví jako 0,02 % z ceny zájezdu, nejméně však 
2,5 Kč, maximálně pak 10 Kč. Cena ostatních prokliků na web cestovní kanceláře je fixní 
ve výši 2,5 Kč.

Každý klient si může stanovit denní částku, kterou chce do inzerce na Sdovolená.cz 
investovat. Po vyčerpání tohoto limitu se jeho prezentace na Sdovolená.cz vypne. 
Zapne se opět během následujícího dne.

Všechny uvedené ceny jsou bez DPH.



Homepage

* Inzerentem nesmí být cestovní agentura nebo slevový portál

12x Top pozice
Zobrazena na Homepage
Cena: 5 000 Kč/týden*

Skyscraper 
120×600 

Leaderboard Middle
745×100

Přehledné 
hledání 
zájezdů

12x Top pozice
Zobrazena na Homepage

Cena: 5 000 Kč/týden*



Výpis zájezdů

* Inzerentem nesmí být cestovní agentura nebo slevový portál

1. Kategorie – TOP Destinace – 200Kč / den
Bulharsko, ČR, Egypt, Chorvatsko, Itálie, Rakousko, Řecko, Španělsko,Turecko, Tunis

2. kategorie – 100 Kč / den
Ostatní destinace

Skyscraper 
120×600 

Leaderboard Bottom
745×100

Informace 
o cestovní 
kanceláři přímo 
ve výpisu zájezdů

Přednostní výpis



Detail zájezdu

* Inzerentem nesmí být cestovní agentura nebo slevový portál

Nabídka 
volných 
termínů 

Detail zájezdu
300×300

Fotogalerie 
hotelu a okolí

Zobrazení 
na mapě

Cestovní
kancelář

Skyscraper 
120×600 

Leaderboard Bottom
745×100



Ceník inzerce

Ceník platný od 1. 1. 2023, ceny jsou uvedeny bez DPH.

Pozice
Doporučený 

počet zobrazení / 
týden

Návštěvnost 
webu/týden 

(RU)

CPT LOW
1. 1.– 23. 4. 

a 
26. 6.– 3. 9. 

2023

CPT MIDDLE
24. 4.– 25. 6. 

a 
4. 9.– 1. 10. 

2023 

CPT HIGH
2. 10.– 31. 12. 

2023

Leaderboard Middle 250 000 25 000 80 Kč 90 Kč 115 Kč

Skyscraper floating 250 000 25 000 50 Kč 55 Kč 70 Kč

Leaderboard Bottom 250 000 25 000 25 Kč 30 Kč 35 Kč

Detail zájezdu 250 000 25 000 70 Kč 80 Kč 100 Kč




